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sam 3 jan  Beaune (21)  Rotary Trail De Beaune 9km-15km-25km Trail
Fernandes Nicolas - 06 22 43 13 13 - n.fernandes@groupeguyot.com

Billet Pierre - 06 89 43 07 89 - pierre.billet@ac-dijon.fr
https://www.facebook.com/rotarytrailbeaune

sam 10 jan  Semur En Auxois (21)  Trail Du Vieux Semur (Nocturne)
27km-17km-8km-

+ CJ
Trail

De Vecchi Amélie - 06 31 12 56 06 - amelie.devecchi@orange.fr
De Vecchi David - 06 20 40 05 46 - daviddevecchi21@orange.fr

https://trailduvieuxsemur.fr

dim 11 jan  Dijon (21)  Départementaux De Cross 21
4240 m-6590 m-

8940 m-+ CJ
Cross

Dumont Isabelle Et Maurice - 03 80 55 26 58 ou 06 86 95 21 52 - dumont.maurice@wanadoo.fr
http://comite21.athle.com/

sam 31 jan  Brochon (21)
 Thcn (Traversée Des Hautes Côtes De 

Nuit)
29km-16km-9.1km-

+ CJ
Trail

Trojanowski-Pecaud Florence - 06 32 68 81 28 - asbrochon@gmail.com
Lalire Aleth - 06 81 79 01 52 - asbrochon@gmail.com

http://lyc21-liegeard.ac-dijon.fr

dim 15 fév  Pommard (21)  Trail De Pommard 9km-15km Trail
Theveniaud Laurent - 06 85 80 16 05 - theveniaud.laurent@neuf.fr

https://www.facebook.com/traildepommard

dim 22 fév  Talant (21)  Nordique Talantaise 12km MN
Brelaud Franck - 06 76 54 39 20 - franckbrelaud@gmail.com

Guthu Gaby - 06 85 20 35 41 - gabyduthu@gmail.com
https://actalant.fr

dim 1 mars  Plombieres Les Dijon (21)  Trail De La Perouse
27km-27km relais-

13km-8km-10km(NC)
Trail

Beasse Alain - 06 12 37 98 85 - alain.beasse21@gmail.com
Bertrand Danielle - 06 07 71 90 40 - bertrand.danielle@wanadoo.fr

http://www.plombieres-as.fr

dim 1 mars  Saint Romain (21)  Falaiz'Trail De Saint-Romain 16km-8km Trail
Bourgeois Matthieu - 07 84 00 89 59 - matthieu.bourgeois4@gmail.com

Auloy Alex - 03 80 62 88 16 ou 06 27 95 77 83 - aauloy@hotmail.fr
https://www.facebook.com/Falaiztrail

sam 7 mars  Nuits Saint Georges (21)
 Semi Marathon Vente Des Vins Des 

Hospices De Nuits St Georges
21.1km-10.5km
8.7km(NC)+ CJ

Route
Platret Julien - 06 51 64 57 53 - nuitssemimarathonorganisation@gmail.com

http://www.semi-nuits-st-georges.com

sam 14 mars  Seurre (21)  Corrida De Seurre 10km-5km-+ CJ Route
Rude Vincent - 06 15 36 21 29 - triathlon.seurrois@gmail.com

https://triathlon-seurrois.com

sam 21 mars  Dijon (21)  Ultimate Company Dijon 7km Trail
Caillot Florent - 06 82 74 42 45 - hello@ultimateman.fr

https://ultimateman.fr/ultimate-company

sam 21 mars  Savigny Les Beaune (21)
 Corrida De Savigny Les Beaune By Mv 

Thermique
5km-10km-1km-+ CJ

Route
LB

Bourgeois Matthieu - 07 84 00 89 59 - matthieu.bourgeois4@gmail.com
https://corrida-de-savigny-les-beaune.fr

dim 22 mars  Pont De Pany (21)
 Marche Nordique Compétition - Circuit 

Du Golf De La Chassagne
12.2km MN

Bulot Alain - 06 03 10 49 76 - alain.bulot@u-bourgogne.fr
https://www.ducathlesombernon.org

dim 29 mars  Gevrey Chambertin (21)  Trail Du Tacot 19km-13km Trail
Bouley Bernard - 06 30 10 74 94 - traildutacot@gmail.com

https://www.traildutacot.com

dim 29 mars  Massingy (21)  Trail De La Cote Chatillonnaise
24.4km-17km

9km+ CJ
Trail
MN

Guegan Edwige - 06 86 46 94 79 - guegan.edwige@orange.fr
http://ecrac.fr

sam 4 avr  Pernand Vergelesses (21)  Ultimate Man - Les Grands Crus 6,7 km Trail
Caillot Florent - 06 82 74 42 45 - florent@caillotsports.com

https://ultimateman.fr/event/les-grands-crus/
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lun 6 avr  Vignoles (21)  Les Foulées De L'Aba 10km-5km-+ CJ
Route

LB

Locatelli Cyril - 06 52 70 69 27 - renouveauaba21@gmail.com
Grosperrin Anne Laure - 07 81 81 60 59 - renouveauaba21@gmail.com

http://beauneathletisme21.athle.fr

sam 11 avr  Bussy La Pesle (21)  Trail De Bussy La Pesle 23km-14.5km-8.5km Trail
Plumet Daniel - 06 20 61 96 84 - plumetdaniel14@gmail.com
https://www.facebook.com/events/1285184995303826

sam 11 avr
dim 12 avr

 Pernand Vergelesses (21)  Trail Et Marche Du Cep
10km-20km-17km-

27km
Trail

Mocard Laurent - 06 72 44 88 41 - laurent_mocard@orange.fr
https://www.facebook.com/p/Trail-du-CEP-61554890488907/

sam 18 avr  Montberthault (21)  Serein Argentalet Aventure 15.9km-9.4km-+ CJ Trail
Moreau Jean-François - 06 84 12 12 35 - secretariat@semuraa.club

http://semuraa.club

dim 19 avr  Chenove (21)  Trail Des Combes 9.5km-20.2km Trail
Morgand Loïc - 06 07 04 02 11 - president.acchenove@gmail.com

http://acchenove.athle.fr

sam 25 avr  Dijon (21)  Trail De La Chouette
12.9km-20km-28km-

41.3km
Trail

Chaveriat Marc - 06 30 43 19 41 - trail.dijon@gmail.com
http://traildelachouette.fr

dim 26 avr  Dijon (21)  Bougeons Pour Alzheimer 10km(NC)-5km(NC) Route
Goll Philippe - 06 13 12 04 56 - philippe.joelle@gmail.com

https://www.francealzheimer.org/cotedor

ven 1 mai  Trouhans (21)  Ufo Race
14.9km-8.6km-13km-

+ CJ
Trail

Gavignet Emeline - 03 80 29 11 04 ou 06 83 87 99 90 - ufotrailrace@gmail.com
http://ufolep21.fr/

dim 3 mai  Saint Jean De Losne (21)  Courir Au Fil De L'Eau 10km-5km-+ CJ Route
Ponthieux Jean-Michel - 07 69 70 10 88 - jeanmi.po@wanadoo.fr

Sagrange Bernard - 06 02 32 65 76 - bsagrange@yahoo.fr
http://asvbdjogging.fr

dim 3 mai  Mont Saint Jean (21)  Trail De Mont Saint Jean 10km Trail
Saulgeot Françoise - 06 03 89 76 40 - fr.saulgeot@orange.fr

http://jp.huard.free.fr/Site_amis

dim 10 mai  Magny Les Aubigny (21)  10 Km Des Loups Gris 10km-+ CJ Route Flemming Julia - 06 58 66 55 13 - juliaflemingsxm@hotmail.com

jeu 14 mai  Chatillon Sur Seine (21)  Trail De La Foulée Chatillonnaise
10km-20km-

15km
Trail

Bourgeois Jean-Luc - 06 66 78 67 65 - fouleechatillonnaise@orange.fr
Zuber René - 06 75 78 40 44 - fouleechatillonnaise@orange.fr

http://foulee-chatillonnaise.over-blog.com

sam 16 mai  Magnien (21)  Trail Des Croix De Rome - Utmb Index
42km-20.3km-

10.6km
Trail

Maurice Franck - 06 73 08 07 14 - maurice-franck@orange.fr
Marion Romain - 06 27 49 74 77 - maurice-franck@orange.fr

https://verticaltrailnature.fr

sam 23 mai  Gergueil (21)  Trail De Gergueil 26km-12.7km-8km Trail
Wyndaele Cédric - gergueiltrail@orange.fr

https://www.gergueil-sports.fr

dim 24 mai  Marsannay Le Bois (21)  Foulée Des Cochons
21km-6km

10.2km-+ CJ
Route

Munoz Antoine - antoinem21@hotmail.fr
https://lafouleedescochons.fr

sam 30 mai  Thorey Sous Charny (21)  Côtelettes 15km Trail Bertin Maxime - 06 19 11 08 26 - maxime.bertin@audencia.com

dim 31 mai  Is Sur Tille (21)  Marche Nordique Des 3 Rivieres 13km MN
Huertas Patrick - 06 08 50 71 06 - t3rtrailducis@gmail.com

Saint Hubert Louison - 06 62 07 12 35 - louison.saint-hubert@orange.fr
https://www.duc-is-sur-tille.fr

dim 31 mai  Is Sur Tille (21)  Trail Des 3 Rivieres
60.3km-30.3km-
14km-10km-+ CJ

Trail
Huertas Patrick - 06 08 50 71 06 - t3rtrailducis@gmail.com
https://www.duc-is-sur-tille.fr/page/2168503-accueil
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dim 31 mai  Dijon (21)  Les Foulées Rotariennes 11.9km Trail
Broye Bernard - 06 70 55 25 38 - bernard.broye@wanadoo.fr

https://rotary-dijonbourgogne.myassoc.org

dim 7 juin  Savigny Le Sec (21)  Les Lavieres
18km-10.3km-

29.8km
Trail

Cote Laurent - 06 03 34 40 43 - cote.ite@orange.fr
https://www.facebook.com/p/Savigny-Trail-Club-100087074472845

dim 7 juin  Grosbois En Montagne (21)  Les Grosboisiennes 10.4km-21.5km Trail
Christine Clere - 06 83 10 97 38 - jean-yves.clere@orange.fr

Meloni Salvatore - 06 72 63 90 22 - salva.mel1@free.fr
http://aspttdijon.athle.com

ven 12 juin  Longvic (21)  Les Foulées Longviciennes 5km-10km-+ CJ Route
Vasseur Céline - 03 80 68 45 70 - celine.vasseur@ville-longvic.fr

Fournier Eric - eric.fournier@ville-longvic.fr
http://www.ville-longvic.fr

dim 14 juin  Fontaine Les Dijon (21)  La Crocofolie
26km-10km-5km-

+ CJ
Trail

Lelong Jean Paul - jeanpollelong22@gmail.com
Chalumeau David - 06 63 14 26 37 - bureau.croco@gmail.com

http://croco.21.free.fr

dim 14 juin  Dijon (21)  Odysséa Dijon 2026 10km-1km-5km-+ CJ Route
Running Conseil Dijon - runningconseildijon@hotmail.fr

http://www.odyssea.info

dim 21 juin  Arnay Sous Vitteaux (21)  Trail Du Parc De L'Auxois 11.5km-3.4km-+ CJ Trail
Sereijihno Philippe - 06 88 69 18 69 - uscvl.athle@gmail.com

https://www.uscvl.fr

dim 28 juin  Pontailler Sur Saone (21)  30 Ième Corrida De Pontailler Sur Saône
1.6km-5km-10km-

7.5km(NC)-+ CJ
Route

LB
Baudet Laurence - 06 85 39 17 07 - laurencepontaillersports@sfr.fr

https://corridadepontailler.wixsite.com/corridadepontailler

dim 28 juin  Boudreville (21)
 Course Nature Boudreville Dancevoir 

4Eme Édition
5km-15km Trail

Gauci Daniel - 06 32 62 37 60 - gauci.daniel@free.fr
https://www.facebook.com/lescinqpasdeboudreville/

dim 5 juil  Talant (21)  Talant Urban Trail
21.1km-11.6km-

5.2km
Route

Evain Sébastien - 06 79 24 55 18 - s.evain@talant.fr
https://www.talant.fr

dim 19 juil  Saint Victor Sur Ouche (21)  Trail De La Vallée De L'Ouche
42km-28km-13km-

9km+ CJ
Trail
MN

Lalevee Jean-David - 03 45 83 60 18 ou 06 08 48 33 86 - obergesdelouche@yahoo.fr
https://traildelavalleedelouche.fr

sam 15 août  Sainte Marie Sur Ouche (21)  Trail De Sainte Marie-Sur-Ouche 20.7km-11km Trail
Mercier Gérard - 06 47 39 00 20 - asptt.dijon.cyclisme@wanadoo.fr

http://aspttdijoncyclisme.fr

sam 29 août  Quemigny Sur Seine (21)  Agri Run 7km-10km-+ CJ Obst
Moyot Florent - 06 40 76 32 12 - agrirunevent@gmail.com

https://agrirun.fr/

dim 6 sept  Dijon (21)  Course Cap Nord
10km-5km-21km-

+ CJ
Route

Meunier Arthur - 06 10 53 89 13 - arthur@frimousse.agency
https://www.dijon-capnord.fr

sam 12 sept  Saint Apollinaire (21)  Les Foules Epleumiennes 3km-5km-10km-+ CJ Route
Clere Christine - 03 80 78 07 44 ou 06 83 10 97 38 - jean-yves.clere@orange.fr

Courot Victor - 07 60 14 33 37 - victor.courot@icloud.com
http://aspttdijon.athle.com

sam 19 sept  Chenove (21)  Mix'Trail De Chenôve 18km-10km Trail
Brosselard Céline - 03 80 51 55 89 - cbrosselard@chenove.fr

https://www.chenove.fr

dim 20 sept  Bretigny (21)  Les Foulées De La Norges
5km-10km

+ CJ
Route

De La Tour D'Auvergne François - 03 80 23 23 30 ou 06 95 84 05 50 - francois.dlta@gmail.com
http://www.joggersvaldenorge.fr

dim 27 sept  Messigny Et Vantoux (21)  Transmontagne Trails Du Suzon
42km-32km
22km-11km

Trail Community Manager - lestrailsdusuzon@gmail.com
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dim 27 sept  Vitteaux (21)  Run'In Vitteaux
6.3km-10km(NC)-

+ CJ
Route

Beno Noëlle - 06 80 74 88 07 - noelle.beno@gmail.com
https://www.afrvitteaux.fr

sam 3 oct  Dijon (21)  Les Foulées Du Lac Kir 2026 10km-5km Route
Sureau Benoit - contact@acr-dijon.org

https://www.acr-dijon.org/

sam 3 oct  Corcelles Les Monts (21)  Ultra Trail Du Mont'Af
100km-

100km relais
Trail

Relais
Dijon Singletrack Contact - dijon.singletrack@gmail.com

https://www.dijonsingletrack.fr/utma

sam 10 oct  Semur En Auxois (21)  Les Foulées D'Automne 5km-10km-+ CJ Route
Blanchard Franck - 06 83 86 19 74 - secretariat@semuraa.club

http://semuraa.club

sam 10 oct  Chassagne Montrachet (21)  Trail Du Montrachet (Semi-Nocturne) 17km-8.5km Trail
Charvet Anne - 06 30 33 11 51 - chagnyrunr@gmail.com

https://www.facebook.com/chagnyrunR

dim 11 oct  Dijon (21)  Marathon Des Grands Crus
42.1km-21.1km

10km-5km
Route

Joigneault Claire - 03 80 68 26 77 ou 06 51 10 72 46 - info@amsports.fr
https://www.marathondesgrandscrus.com/

sam 17 oct  Savigny Les Beaune (21)  La Foulee Des Vendanges
21km-5km-
10km-+ CJ

Route
Jafflin Jérôme - 06 95 44 96 90 - fouleedesvendanges21420@gmail.com

Bruno Octavio - 06 51 14 46 90 - octavio.bruno@cegetel.net
http://www.foulee-des-vendanges.com

dim 18 oct  Dijon (21)  Les Foulées Douces 5.4km-10km+ CJ Route
Paccoud Sébastien - 06 16 93 03 72 - sebpac@yahoo.fr

Communication Ch La Chartreuse - 03 80 42 55 80 - communication@chlcdijon.fr
https://www.ch-lachartreuse-dijon-cotedor.fr/usagers-familles/les-foulees-douces/

sam. 25 oct. 25 Couchey (21) Trail de la Louve 8km-15km Trail Bossu Gael - 07 68 77 96 77 - bossu.gael@gmail.com

dim 25 oct  Bligny Sur Ouche (21)  Trail Des Sources De L'Ouche
7.8km-15.9km-

36.1km
Trail

Grosperrin Anne-Laure - 07 81 81 60 59 - renouveauaba21@gmail.com
http://beauneathletisme21.athle.fr

dim 1 nov  Malain (21)  Trail Des Sorcières 26.5km-13km-+ CJ Trail
Larcier Jacques - 06 59 18 22 58 - ducsombernon@gmail.com

http://www.traildesorcieres.com

dim 8 nov  Chevigny Saint Sauveur (21)  La Chevignoise 10km-5km+ CJ Route
Service Des Sports Chevigny - 03 80 48 92 07 - sports@chevigny-saint-sauveur.fr

Renaut Benoit - 06 58 48 57 21 - service.sports@chevigny-saint-sauveur.fr
http://www.chevigny-saint-sauveur.fr

dim 8 nov  Velars Sur Ouche (21)  La Madone
30km-14km-8km-

+ CJ
Trail

Lalevee Jean-David - 03 45 83 60 18 ou 06 08 48 33 86 - jdavidlalevee@yahoo.fr
https://valleedeloucheorientation.fr

mer 11 nov  Arnay Le Duc (21)  Fuchey Cross
650 m-5000 m-

5450m-7850m-3050m-
+ CJ

Cross
LA

Berthault Pierre - 07 82 42 28 82 - pierreberthault44@gmail.com
http://www.fucheycross.fr

sam 14 nov  Beaune (21)
 Semi-Marathon De La Vente Des Vins 

Des Hospices De Beaune
10.4km-21.1km

10km(NC)-7km(NC)
Route

Bridot Mathilde - 03 80 24 57 70 - mathilde.bridot@mairie-beaune.fr
Dupont Philippe - 03 80 24 57 73 ou 06 62 86 93 90 - philippe.dupont@mairie-beaune.fr

http://www.semibeaune.fr

sam 14 nov  Auxonne (21)
 Les Couloirs Du Temps - Trail Urbain 

Nocturne
7km-14km-+ CJ

Trail
urbain

Lamy Danièle - 06 64 69 29 34 - officedessportsauxonne@gmail.com
http://facebbok.com/LesCouloirsdutempsAuxonne

sam 21 nov  Villars Fontaine (21)  La Nuit D'Or (Nocturne) 7.6km-15.8km-+ CJ Trail
Sirieix Benjamin - 06 03 97 86 02 - cote-et-sport@hotmail.fr

Sirieix Louis - 06 03 97 86 02 - cote-et-sport@hotmail.fr

sam 21 nov  Montbard (21)  Trail Des Coteaux De Montbard 11km Trail
Kerhoas Eric - 06 79 97 02 69 - eric.kerhoas@orange.fr

https://www.montbard.fr
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dim 29 nov  Saint Apollinaire (21)  Diabolorun
8.4km relais-
4.2km-+ CJ

Relais
Route

Labbe Estelle - 06 73 53 22 74 - aspttdijonathle@gmail.com
http://aspttdijon.athle.com/

dim 6 déc  Saulieu (21)  29 Ème Course Des Sapins 10km-3.4km(NC)+ CJ Route
Aldehuelo Estelle - 06 74 28 83 57 - sport@saulieu.fr

Louis Hervé - 03 58 03 24 05 ou 06 83 31 18 34 - herve.louis@sfr.fr
https://sites.google.com/view/coursedessapins

sam 12 déc  Savigny Le Sec (21)  Corrida Des Lampions 9km Route
Cote Laurent - 06 033 34 40 43 - cote.ite@orange.fr

https://savignytc.over-blog.com/

sam 12 déc  Santenay (21)
 Trail De Santenay By Rougeot Beaune 

Triathlon
26.5km-15km-8.5km Trail

Gloaguen-Moreau Sarah - 06 83 90 13 52 - rougeotbeaunetri@gmail.com
http://rougeotbeaunetriathlon.com
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